АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2014                                                  г.Старица                                            № 302р
О признании утратившим силу распоряжения от 07.03.2013 №46-1р
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Старицкого района от 07.03.2013 №46-1р.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Старицкого района                                                                                С.Ю. Журавлёв